
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/244/18 
 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2018 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2018 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami ) oraz art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2017 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                    952 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 27 grudnia 2017 roku zwiększa się 

    o kwotę 952 zł i po zmianach wynosi                    27.340.741 
    z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                                 26.952.241 

dochody majątkowe w kwocie                                                                 388.500 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                                952 

§ 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 27 grudnia 2017 roku zwiększa się    

    o kwotę 952 zł i po zmianach wynosi                                            27.779.661,00 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                             25.274.143,02 

wydatki majątkowe w kwocie                                                          2.505.517,98 

 

§ 2 

§ 1 pkt 3 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 3 Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 8.069.345 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.” 

 
 



 

§ 3 
 

§ 2 pkt 3 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 3 Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8.069.345 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3A.” 
 

§ 4 
 
§ 2 punkt 4 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie: „§ 2. 4. Ustala się wydatki majątkowe na 2018 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 6”. 

 
§ 5 

 
§ 4 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie: 
 „§ 4. 2 Określa się plany : 

1) dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 : 
dochody w wysokości 215.000 zł, wydatki w wysokości 215.000 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 4”. 

 
§ 6 

 
§ 5 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. otrzymuje 
brzmienie : 
„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 654.769 zł, 
2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.545.640 zł 

 Zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 
 

§ 7 
 
§ 9 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie : 
„§ 9. 1 Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 95.180 zł i wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
85.930 zł.” 
 

§ 8 
 

§ 13 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. otrzymuje 
brzmienie : 
„§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 1.600.000 zł, z tego na : 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
200.000 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 438.920 zł,  



 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup obligacji komunalnych w 
kwocie 961.080 zł”. 

 
§ 9 

 
§ 14 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. otrzymuje 
brzmienie : 
„§ 14.Upoważnia się Wójta do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r do wysokości 1.400.000 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 
200.000 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu planowanych 
wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w planie wydatków 
bieżących w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz do 
zmian w zakresie wydatków majątkowych za wyjątkiem wieloletnich 
przedsięwzięć finansowych, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.” 

 
§ 10 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 11 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/244/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24. 04. 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 347 215,00Pomoc społeczna 0,00 700,00 347 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 600,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 700,00 2 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 600,00 0,00 700,00 2 300,00

855 7 971 400,00Rodzina 0,00 252,00 7 971 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 252,00 252,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 252,00 252,00

26 951 289,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
27 379,00 0,00 0,00 27 379,00

0,00 952,00 26 952 241,00

majątkowe

388 500,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 388 500,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 339 789,00

27 379,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 27 379,00

0,00 27 340 741,00952,00



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/244/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24. 04. 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 949 431,00 2 869 431,00 2 067 032,002 677 431,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,00192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 399,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 949 651,00

9 313,00

-9 093,00 0,00

0,00

0,00192 000,00

0,00

0,00

2 869 651,00

9 313,00

-9 093,00

2 677 651,00

9 313,00

-9 093,00

2 057 939,00

0,00

-9 093,00

619 712,00

9 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 695 463,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 615 463,00 2 001 564,002 533 463,00 531 899,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00-9 093,00

9 313,00

2 695 683,00 2 615 683,00

9 313,00

-9 093,00

2 533 683,00

9 313,00

-9 093,00

1 992 471,00

0,00

-9 093,00

541 212,00

9 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 093,00

0,00

110 907,00 110 907,00

0,00

-9 093,00

110 907,00

0,00

-9 093,00

110 907,00

0,00

-9 093,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

126 468,00 126 468,00 0,00 126 468,00 0,00 0,00126 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 313,00

135 781,00 135 781,00

9 313,00

0,00

135 781,00

9 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 313,00

0,00

135 781,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 612 918,00 7 570 918,00 4 864 663,005 889 217,00 1 467 608,00 0,00 42 000,0042 000,00210 253,00 3 840,00 0,00 0,00 0,001 024 554,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 612 918,00

138 947,00

-138 947,00 0,00

0,00

3 840,00208 953,00

6 000,00

-7 300,00

7 570 918,00

138 947,00

-138 947,00

5 890 517,00

95 167,00

-93 867,00

4 864 297,00

83 051,00

-83 417,00

1 026 220,00

12 116,00

-10 450,00

1 467 608,00

37 780,00

-37 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 334 376,00

Szkoły podstawowe

4 316 876,00 2 902 470,003 286 859,00 384 389,00 900 829,00 129 188,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

124 788,00

0,00

-4 400,00-57 663,00

2 600,00

4 279 313,00 4 261 813,00

2 600,00

-57 663,00

3 236 196,00

2 600,00

-53 263,00

2 851 857,00

0,00

-50 613,00

384 339,00

2 600,00

-2 650,00

900 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

129 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00129 188,00 129 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 400,00

0,00

124 788,00 124 788,00

0,00

-4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

124 788,00

0,00

-4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 326 913,00 2 326 913,00 2 326 913,00 0,00 0,00 0,002 326 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

2 281 913,00 2 281 913,00

0,00

-45 000,00

2 281 913,00

0,00

-45 000,00

2 281 913,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

351 565,00 351 565,00 351 565,00 0,00 0,00 0,00351 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 113,00

0,00

346 452,00 346 452,00

0,00

-5 113,00

346 452,00

0,00

-5 113,00

346 452,00

0,00

-5 113,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

60 439,00 60 439,00 60 439,00 0,00 0,00 0,0060 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

59 939,00 59 939,00

0,00

-500,00

59 939,00

0,00

-500,00

59 939,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

129 245,00 129 245,00 0,00 129 245,00 0,00 0,00129 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 650,00

0,00

127 595,00 127 595,00

0,00

-1 650,00

127 595,00

0,00

-1 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 650,00

127 595,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

124 681,00 124 681,00 0,00 124 681,00 0,00 0,00124 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

127 281,00 127 281,00

2 600,00

0,00

127 281,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

127 281,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-1 000,00

3 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 438 774,00

Przedszkola

1 414 274,00 742 415,00888 036,00 145 621,00 494 564,00 27 834,00 3 840,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 840,00

0,00

0,00

27 834,00

0,00

0,00-4 054,00

1 516,00

1 436 236,00 1 411 736,00

1 516,00

-4 054,00

885 498,00

1 516,00

-4 054,00

738 361,00

0,00

-4 054,00

147 137,00

1 516,00

0,00

494 564,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 500,00

0,00

0,00

24 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

575 010,00 575 010,00 575 010,00 0,00 0,00 0,00575 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 538,00

0,00

572 472,00 572 472,00

0,00

-2 538,00

572 472,00

0,00

-2 538,00

572 472,00

0,00

-2 538,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,0042 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 516,00

0,00

41 184,00 41 184,00

0,00

-1 516,00

41 184,00

0,00

-1 516,00

41 184,00

0,00

-1 516,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 516,00

8 016,00 8 016,00

1 516,00

0,00

8 016,00

1 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 516,00

0,00

8 016,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

70 326,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

70 326,00 12 200,0012 200,00 0,00 55 326,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

-1 300,00-39 080,00

3 838,00

35 084,00 35 084,00

3 838,00

-39 080,00

16 038,00

3 838,00

0,00

16 038,00

3 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 546,00

0,00

-37 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

55 326,00 0,00 0,00 0,00 55 326,00 0,0055 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37 780,00

0,00

17 546,00 17 546,00

0,00

-37 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 17 546,00

0,00

-37 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 838,00

13 838,00 13 838,00

3 838,00

0,00

13 838,00

3 838,00

0,00

13 838,00

3 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

136 889,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

136 889,00 102 000,00112 500,00 10 500,00 16 889,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 900,00

0,00

-1 600,00-37 150,00

37 780,00

137 519,00 137 519,00

37 780,00

-37 150,00

76 950,00

0,00

-35 550,00

73 250,00

0,00

-28 750,00

3 700,00

0,00

-6 800,00

54 669,00

37 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

16 889,00 0,00 0,00 0,00 16 889,00 0,0016 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 780,00

54 669,00 54 669,00

37 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 54 669,00

37 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

5 900,00 5 900,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 900,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

-25 000,00

60 000,00

0,00

-25 000,00

60 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

0,00

11 400,00 11 400,00

0,00

-3 600,00

11 400,00

0,00

-3 600,00

11 400,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

1 850,00 1 850,00

0,00

-150,00

1 850,00

0,00

-150,00

1 850,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-5 000,00

1 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-200,00

300,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 600,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

88 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

88 000,00 81 200,0084 500,00 3 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 500,00

6 000,00

0,00-1 000,00

93 213,00

180 213,00 180 213,00

93 213,00

-1 000,00

170 713,00

87 213,00

-1 000,00

160 413,00

79 213,00

0,00

10 300,00

8 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

9 500,00 9 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

140 000,00 140 000,00

70 000,00

0,00

140 000,00

70 000,00

0,00

140 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 713,00

18 713,00 18 713,00

8 713,00

0,00

18 713,00

8 713,00

0,00

18 713,00

8 713,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 700,00 1 700,00

500,00

0,00

1 700,00

500,00

0,00

1 700,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

700,00 700,00

700,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 300,00

9 300,00 9 300,00

7 300,00

0,00

9 300,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

9 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

95 180,00 95 180,00 65 810,0091 680,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 870,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 95 180,00

801,00

-801,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

95 180,00

801,00

-801,00

90 879,00

0,00

-801,00

65 009,00

0,00

-801,00

25 870,00

0,00

0,00

801,00

801,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

85 930,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85 930,00 63 060,0082 430,00 19 370,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-801,00

801,00

85 930,00 85 930,00

801,00

-801,00

81 629,00

0,00

-801,00

62 259,00

0,00

-801,00

19 370,00

0,00

0,00

801,00

801,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

801,00

801,00 801,00

801,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 801,00

801,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

54 660,00 54 660,00 54 660,00 0,00 0,00 0,0054 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-801,00

0,00

53 859,00 53 859,00

0,00

-801,00

53 859,00

0,00

-801,00

53 859,00

0,00

-801,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 466 887,00 1 466 887,00 721 921,001 071 326,00 7 000,00 0,00 0,000,00388 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00349 405,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 467 587,00

1 605,00

-905,00 0,00

0,00

0,00389 261,00

700,00

0,00

1 467 587,00

1 605,00

-905,00

1 071 326,00

905,00

-905,00

721 883,00

0,00

-38,00

349 443,00

905,00

-867,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

867,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

867,00 0,00867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-867,00

867,00

867,00 867,00

867,00

-867,00

867,00

867,00

-867,00

0,00

0,00

0,00

867,00

867,00

-867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

867,00

867,00 867,00

867,00

0,00

867,00

867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

867,00

0,00

867,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

867,00 867,00 0,00 867,00 0,00 0,00867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-867,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-867,00

0,00

0,00

-867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-867,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85215

91 850,00

Dodatki mieszkaniowe

91 850,00 0,00250,00 250,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

92 300,00

700,00

0,000,00

700,00

92 550,00 92 550,00

700,00

0,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 600,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

92 300,00 92 300,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

92 300,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

662 109,00

Ośrodki pomocy społecznej

662 109,00 606 325,00660 681,00 54 356,00 0,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 428,00

0,00

0,00-38,00

38,00

662 109,00 662 109,00

38,00

-38,00

660 681,00

38,00

-38,00

606 287,00

0,00

-38,00

54 394,00

38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

10 778,00 10 778,00 10 778,00 0,00 0,00 0,0010 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38,00

0,00

10 740,00 10 740,00

0,00

-38,00

10 740,00

0,00

-38,00

10 740,00

0,00

-38,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38,00

553,00 553,00

38,00

0,00

553,00

38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38,00

0,00

553,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

7 990 556,00 7 990 556,00 306 111,00408 013,00 0,00 0,00 0,000,007 582 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 902,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 990 808,00

252,00

0,00 0,00

0,00

0,007 582 543,00

0,00

0,00

7 990 808,00

252,00

0,00

408 265,00

252,00

0,00

306 312,00

201,00

0,00

101 953,00

51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

252,00

252,00 252,00

252,00

0,00

252,00

252,00

0,00

201,00

201,00

0,00

51,00

51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

168,00

168,00 168,00

168,00

0,00

168,00

168,00

0,00

168,00

168,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29,00

29,00 29,00

29,00

0,00

29,00

29,00

0,00

29,00

29,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

4,00 4,00

4,00

0,00

4,00

4,00

0,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

51,00

51,00 51,00

51,00

0,00

51,00

51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51,00

0,00

51,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 090 526,00 2 090 526,00 152 550,002 090 526,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 937 976,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 090 526,00

30 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 060 526,00

0,00

-30 000,00

2 060 526,00

0,00

-30 000,00

152 550,00

0,00

0,00

1 907 976,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90002

978 850,00

Gospodarka odpadami

978 850,00 84 900,00978 850,00 893 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

30 000,00

978 850,00 948 850,00

0,00

-30 000,00

948 850,00

0,00

-30 000,00

84 900,00

0,00

0,00

863 950,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

886 200,00 886 200,00 0,00 886 200,00 0,00 0,00886 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

856 200,00 856 200,00

0,00

-30 000,00

856 200,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

856 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 200 551,00 946 653,02 156 269,00388 666,00 531 102,02 0,00 253 897,98253 897,980,00 26 885,00 0,00 0,00 0,00232 397,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 200 439,00

1 388,00

-1 500,00 0,00

0,00

26 885,000,00

0,00

0,00

946 541,02

1 388,00

-1 500,00

388 554,00

1 388,00

-1 500,00

156 269,00

0,00

0,00

232 285,00

1 388,00

-1 500,00

531 102,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 897,98

0,00

0,00

253 897,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

585 551,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

415 551,00 156 269,00388 666,00 232 397,00 0,00 0,00 26 885,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

1 388,00

585 439,00 415 439,00

1 388,00

-1 500,00

388 554,00

1 388,00

-1 500,00

156 269,00

0,00

0,00

232 285,00

1 388,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

48 500,00 48 500,00

0,00

-1 500,00

48 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

48 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 388,00

9 888,00 9 888,00

1 388,00

0,00

9 888,00

1 388,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 388,00

0,00

9 888,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

363 972,00 281 852,00 35 615,00241 852,00 40 000,00 0,00 82 120,0082 120,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00206 237,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 363 864,00

1 892,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

281 744,00

1 892,00

-2 000,00

241 744,00

1 892,00

-2 000,00

33 615,00

0,00

-2 000,00

208 129,00

1 892,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 120,00

0,00

0,00

82 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

363 972,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

281 852,00 35 615,00241 852,00 206 237,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 120,00 82 120,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

1 892,00

363 864,00 281 744,00

1 892,00

-2 000,00

241 744,00

1 892,00

-2 000,00

33 615,00

0,00

-2 000,00

208 129,00

1 892,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 120,00

0,00

0,00

82 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-2 000,00

500,00

0,00

-2 000,00

500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 892,00

3 192,00 3 192,00

1 892,00

0,00

3 192,00

1 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 892,00

0,00

3 192,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

27 778 709,00 25 303 191,02 14 639 425,00 8 555 170,00 6 084 255,00 2 085 710,02 8 384 432,00 2 475 517,982 475 517,98159 360,000,0034 264,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 264,00
0,00
0,00

8 383 832,00
6 700,00

-7 300,00-183 246,00
184 198,00

27 779 661,00 25 274 143,02
154 198,00

-183 246,00

14 610 176,00
108 917,00

-138 166,00

8 543 073,00
83 252,00

-95 349,00

6 067 103,00
25 665,00

-42 817,00

2 086 511,02
38 581,00

-37 780,00

0,00
0,00
0,00

159 360,00
0,00
0,00

2 505 517,98
30 000,00

0,00

2 505 517,98
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/244/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.04. 2018 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 468,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 65 468,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 202,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 202,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 202,00

852 Pomoc społeczna 74 623,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 824,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 49 824,00

855 Rodzina 7 928 052,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 838 432,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 838 432,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 089 368,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 089 368,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 252,00

8 069 345,00Razem:



Załącznik Nr 3A do Uchwały Nr XXXVIII/244/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.04. 2018 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 406,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 341,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 202,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 603,00

852 Pomoc społeczna 74 623,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 824,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 536,00

855 Rodzina 7 928 052,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 838 432,00

3110 Świadczenia społeczne 4 765 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 352,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 302,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 385,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 364,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 089 368,00

3110 Świadczenia społeczne 2 816 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 362,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 597,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 359,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00

8 069 345,00Razem:



Załącznik Nr 4 do 

               Uchwały Nr XXXVIII/244/18 

               Rady Gminy Mieścisko 

               z dnia 24.04.2018 r. 

 
 

Dochody i wydatki 

 rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 

 na 2018 rok 
 

 

Nazwa 

rachunku 

dochodów 

własnych 

Klasyfikacja  

budżetowa 

Stan śr. 

pienięż

nych  

na    

pocz. 

okresu 

Dochody w tym: Suma 

bilansowa 

Wydatki w tym: Stan 

środkó

w 

pienięż

nych na  

koniec  

roku 

Suma 

bilansowa Razem Ze źródeł 
określonych 

Ze środków określonych  

w ust. o fin. publicznych 

Razem  wydatki  

rzeczowe 

Wydatki 

na zakup 

art. 

żywnościo

wych 

Dział Rozdział Art. 223  

ust. 1 pkt 1 

Art. 223 

ust.1 pkt 2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Wydzielony 

rachunek szkół 
801 80101 

 

0 155.000  113.250 41.650    100 155.000 155.000  154.000 1.000 0  155.000 

Wydzielony 

rachunek 

przedszkola  

801 80104 0   60.000   58.150    1.850        0   60.000   60.000   58.500 1.500 0   60.000 

   0           
Ogółem 
 

  0 215.000 171.400 43.500    100 215.000 215.000 212.500 2.500 0  215.000 

 



          Załącznik Nr 5 do 

   Uchwały Nr XXXVIII/244/18 

   Rady Gminy Mieścisko  

   z dnia 24.04.2018 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2018 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

801 80104 2310   53.968 

851 85154 2710   801 

921 92116 2480 516.102,02   

921 92116 6220   83.897,98 

RAZEM 516.102,02 - 138.666,98 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 2830   10.000 

801 80101 2590 900.829   

801 80104 2590 440.596   

801 80149 2590 17.546   

801 80150 2590 54.669   

852 85295 2360   7.000 

854 85412 2360 
 

 
 30.000 

900 90002 6230   
30.000 

 

921 92120 2720   
15.000 

 

926 92605 2360 
 

 
 40.000 

RAZEM 1.413.640 - 132.000 

 



Środki własne
Inne źródła 

finansowania

I. Wodociagowanie i sanitacja wsi 200 000,00 0,00

1 010 01010

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla 

domków jednorodzinnych przy ul. Św. 

Wojciecha w Mieścisku

40 000,00 0,00

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej dla rejonu ulicy 

Janowieckiej w Mieścisku oraz wsi Gorzewo
40 000,00 0,00

3 010 01010 Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 120 000,00 0,00

II. Utwardzanie dróg gminnych 1 610 000,00 0,00

4 600 60016
Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach 

dojazdowych do pól
160 000,00 0,00

5 600 60016

„Przebudowa dróg na terenie Gminy Mieścisko 

(droga Sarbia – Przysieczyn – 75.000 zł, ul. 

Malwowa i Daliowa w Mieścisku – 75.000 zł)” 

150 000,00 0,00

6 600 60016 Budowa, remont i odwodnienie dróg gminnych 1 300 000,00 0,00

III. Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
20 000,00 0,00

7 700 70005
Dostosowanie Ośrodka Zdrowia w Mieścisku 

do potrzeb osób niepełnosprawnych
20 000,00 0,00

IV. Pozostała działalność 2 000,00 0,00

8 700 70095

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji 

na Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół 

dzielnicowych

2 000,00 0,00

V. Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 0,00

9 710 71004

Inwentaryzacja sieci wodociągowej oraz 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Mieścisko wraz 

z jej wektoryzacją

40 000,00 0,00

VI. Cmentarze 28 000,00 0,00

10 710 71035
Zagospodarowanie obszaru przy cmentarzu w 

Mieścisku
28 000,00 0,00

VII. Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
80 000,00 0,00

11 750 75023 Informatyzacja Urzędu Gminy 30 000,00 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/244/18

Rady Gminy Mieścisko 

Rozdział Nazwa programu inwestycyjnegoLp.

z dnia 24.04.2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO w 2018 roku

2018 rok

Dział



12 750 75023 Rewitalizacja rynku w Mieścisku 50 000,00 0,00

VIII. Ochotnicze straże pożarne 117 500,00 0,00

13 754 75412
Wydatki na zakupy inwestycyjne Ochotniczych 

Straży Pożarnych
17 500,00 0,00

14 754 75412
Zakup średniego samochodu gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieścisku
100 000,00 0,00

IX. Oświata i wychowanie 42 000,00 0,00

15 801 80101
Zakup drzwi wejściowych do budynku Szkoły 

Podstawowej w Mieścisku
17 500,00 0,00

16 801 80104
Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu 

"Leśne Ludki" w Mieścisku
4 500,00 0,00

17 801 80104
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku 

Przedszkola "Leśne Ludki" w Mieścisku
20 000,00 0,00

X. Gospodarka odpadami 30 000,00 0,00

18 900 90002

Dotacja celowa na realizację "Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Mieścisko"

30 000,00 0,00

XI. Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
253 897,98 0,00

19 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Miłosławicach 120 000,00 0,00

20 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 50 000,00 0,00

21 921 92116

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki

Publicznej w Mieścisku jako wkład własny na

realizację projektu pn. „Małe kino

społecznościowe szansą na rozwój zasobów

kultury w gminach członkowskich

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów

Wielkopolski”.

83 897,98 0,00

XII. Kultura fizyczna 82 120,00 0,00

22 926 92605

Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej w Mieścisku oraz rewitalizacja 

boisk sportowych

26 500,00 0,00

23 926 92605 Rewitalizacja stadionu sportowego w Mieścisku 28 020,00 0,00

24 926 92605
Rewitalizacja kompleksu sportowego w 

Popowie Kościelnym
27 600,00 0,00

2 505 517,98 0,00

RAZEM 2 505 517,98



 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXXVIII/244/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie  

zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2018 rok. 

 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2018 r. zwiększając plan dochodów i  wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian:  

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.54.2018.8 z dnia 30 marca 2018 roku 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 252 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z 

ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.110.2018.4 z dnia 06 kwietnia 2018 

roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 700 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

3. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku Nr PR.302.10.2018 z dnia 

09 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany w planie wydatków na 2018 rok.  

4. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.11.2018 z dnia 10 

kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany w planie wydatków na 2018 rok.  

5. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.10.2018 z dnia 28 marca 

2018 r. w sprawie zmiany w planie rachunku dochodów na 2018 rok.  

6. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.17.2018 z 

dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2018 rok. 

7. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.19.2018 z 

dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2018 rok. 

8. Pismo Dyrektora Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Pile Nr Ak.0500.34.2018 z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie prośby o podjęcie uchwały 

i przekazanie środków w kwocie 801 zł z przeznaczeniem na podejmowanie czynności 

wobec osób nietrzeźwych z terenu Gminy Mieścisko przewidzianych przepisami 

Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi ze zmianami. 

9. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku Nr PR.302.10.2018 z dnia 

29 marca 2018 r. w sprawie zmiany w planie wydzielonego rachunku dochodów na 

2018 rok.  

 

Zwiększa się dochody o kwotę 952 zł: 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zwiększa się o kwotę 700 zł paragraf 2010 – dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.110.2018.4 

z dnia 06 kwietnia 2018 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców  

 

 



 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny wprowadza się na kwotę 252 zł paragraf 2010 - 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.54.2018.8 z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 952 zł  

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

9.313 zł, zmniejsza się o 9.093 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4300 – zakup 

usług pozostałych z przeznaczeniem na zakup usług pocztowych, ksero oraz innych usług 

związanych z funkcjonowaniem Urzędu Gminy. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.093 zł. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 2.600 zł, zmniejsza się o 57.663 zł 

z czego zwiększa się wydatki w  paragrafie 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych z przeznaczeniem na dokonanie odpisu na ZFŚS – plan wydatków przenosi się z 

rozdziału 80150 i 80152. 

 

Zmniejsza się : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 4.400 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 45.000 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.113 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 500 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 1.650 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

1.000 zł. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 1.516 zł, zmniejsza się o 4.054 zł z czego 

zwiększa się wydatki w paragrafie 4270 – zakup usług remontowych z przeznaczeniem na 

naprawę dachu Przedszkola.  

 

Zmniejsza się : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.538 zł, 

- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.516 zł. 

 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego zwiększa się o kwotę 3.838 zł, zmniejsza się o 

39.080 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli realizujących zadania 

wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolu. 



 

 

Zmniejsza się : 

- § 2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną o kwotę 37.780 zł tj. przenosi się wydatki na dotację dla Szkoły Wyższej Milenium za 

dzieci niepełnosprawne zaplanowane w wydatkach przedszkola do wydatków szkoły 

podstawowej tj. do rozdziału 80150, 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.300 zł. 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się o kwotę 37.780 zł, 

zmniejsza się o 37.150 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 2590 – dotacja 

podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną z przeznaczeniem 

na dotację dla Szkoły Wyższej Milenium na prowadzenie Szkoły Podstawowej w Popowie 

Kościelnym – dotacja na uczniów niepełnosprawnych. 

 

Zmniejsza się : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.600 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.600 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 150 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 5.000 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 200 zł, 

- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.600 zł. 

 

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zwiększa się o kwotę 93.213 zł, 

zmniejsza się o 1.000 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem 

na dodatki mieszkaniowe dla nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania 

specjalnej organizacji nauki młodzieży gimnazjalnej, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.000 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki młodzieży gimnazjalnej, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.713 zł z przeznaczeniem na zapłacenie 

składek od wynagrodzeń nauczycieli, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na zapłacenie składek 

na Fundusz Pracy od wynagrodzeń nauczycieli, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości oraz innych materiałów, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 7.300 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu gazu 

i energii elektrycznej wg procentowego udziału w całkowitych kosztach zakupu energii. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.000 zł. 

 

 

 



 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi przenosi się wydatki w kwocie 801 zł 

zaplanowane w paragrafie 4170 – wynagrodzenia bezosobowe do paragrafu 2710 – dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na dotację dla Gminy Piła w 

związku z podejmowaniem czynności wobec osób nietrzeźwych z terenu Gminy Mieścisko 

przewidzianych przepisami Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ze zmianami. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie przenosi się 

wydatki w kwocie 867 zł zaplanowane w paragrafie 4330 – zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego do paragrafu 4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych 

niezbędnych w techniczno – administracyjnej obsłudze Zespołu Interdyscyplinarnego oraz na 

zakup nagród dla zwycięzców konkursów ogłaszanych przez Zespół Interdyscyplinarny. 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zwiększa się o kwotę 700 zł paragraf 3110 – 

świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.110.2018.4 z dnia 06 kwietnia 2018 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 

przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej przenosi się wydatki w kwocie 38 zł 

zaplanowane w paragrafie 4120 – składki na Fundusz Pracy do paragrafu 4480 – podatek od 

nieruchomości z przeznaczeniem na zapłatę podatku od nieruchomości za II półrocze 2018 r. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny wprowadza się na kwotę 252 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 168 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 29 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy w kwocie 4 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 51 zł. 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach wprowadza się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.54.2018.8 z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami przenosi się wydatki w kwocie 30.000 zł 

zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 6230 – dotacje celowe 

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem 

na dotację celową na realizację "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Mieścisko". 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 1.388 zł, 

zmniejsza się o 1.500 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4520 – opłaty na rzecz 



 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w świetlicach wiejskich. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się o kwotę 1.892 zł, 

zmniejsza się o 2.000 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4520 – opłaty na rzecz 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przy Orliku i stadionie sportowym. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł. 


